hor

st
W :
w ‘ri,"\_\: 9 * 1 E
Ialh*“ 1141»“'“'. uroPa

delt ';’r’:u]w.vyiﬁ} e .’%’chﬂﬂml

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”

P.zza Livorno, 2~ 75023 MONTALBANO JONICO (MT)
Tel. sede Montalbano 0835/691582 - Tel sede Nova Siri 0538/536250
E-mail: miis00100a@istruzione.it — PEC: mris00100a@pec.istruzione. it

o //.;ua/m."‘rz//: SHtrinivrie de"’IStrUZione

Prot. ‘%Qé C/14

Sito Web: www. isispitagoramontalbano. gov. it

Codice Mece. MTIS00100A - Codice Fiseale 81001850775 — Cod. Univ. Uff, UFMSLI

Montalbano J.co 07/12/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA larelazione del D.S.G.A. prot. n. 9409 C/14 del 05/12/2016, sulla necessita di procedere alla

variazione di alcuni residui passivi;

VISTA la situazione finanziaria dell’[stituto Pitagora;

VISTO

VISTA

il D.I 44 del 01/02/2001;

la delibera del Consiglio di istituto n. 24 del 07/12/2016 ,

DECRETA

Di variare/modificare i sottoelencati residui attivi.
La copertura finanziaria al provvedimento ¢ garantita mediamente prelievo dall’avanzo di amministrazione.
[ D.S.G.A. ¢ autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria,

Anno Prov. | Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione

2011 04]06/02 101 PO-FSE Basilicata 2007-2013 DGR 1727 del 18/10/2010 - P37 Azione A - -903,91
Intervento A.1 saldo 10% - Regione Basilicata

2011 04)06/02 105 PO-FSE Basilicata 2007-2013 DGR 1727 del 18/10/2010 - P 38 Azione A - -896.,05
Intervento A.2 saldo 10% - Regione Basilicata

2011 04/06/02 106 PO-FSE Basilicata 2007-2013 DGR 1727 del 18/10/2010 - P36 Azione B - -5.249.45
Intervento B.1 saldo 10% - Regione Basilicata

2011 04/06/02 107 PO-FSE Basilicata 2007-2013 DGR 1727 del 18/10/2010 - P39 Azione C - -895.74
Intervento C.1 saldo 10% - Regione Basilicata

2011 04]06/02 108 PO-FSE Basilicata 2007-2013 DGR 1727 del 18/10/2010 - P 40 Azione C - -855.87
Intervento C2 saldo 10% - Regione Basilicata

2011 04[06/02 109 PO-FSE Basilicata 2007-2013 DGR 1727 del 18/10/2010 - P 41 Azione ¢ - -895.74
Intervento C.3 saldo 10% - Regione Basilicata

2011 04(06/02 110 PO-FSE Basilicata 2007-2013 DGR 1727 del 18/10/2010 - P42 Azione D - -183.67
Intervento D.1 saldo 10% - Regione Basilicata

2011 04/06/02 111 PO-FSE Basilicata 2007-2013 DGR 1727 del 18/10/2010 - P43 Azione F - -1.122,22
Intervento F.3 saldo 10% - Regione Basilicata

2011 04|06/02 112 PO-FSE Basilicata 2007-2013 DGR 1727 del 18/10/2010 - P 44 Azione F - -1.123,15
Intervento F.4 saldo 10% - Regione Basilicata

2014 04/06/05 148 PO-FSE Basilicata - Cittadinanza Scolastica-orientamento - conv. prot. n. 2879 -8.914,88

del 05/11/2014 - Regione Basilicata
-21.040,68

Il Dirige .Scoiastico

Prof. Leonande GIORDANO

~

v

L,‘\/W



